SETRALMAR del ECUADOR C.LTDA

SERVICIOS DE TRANSPORTE EN LANCHAJE MARITIMO Novena este 612 y 9 de Octubre - TLF:2-961-891 MACHALA - EL ORO - ECUADOR

Machala. a, 17 de Marzo del 2006

Señora. KARINA ELIZABETH RAMÍREZ MORENO Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar conocimiento SU que JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA de socios de la compañía SERVICIOS DE TRANSPORTE EN LANCHAJE MARÍTIMO SETRALMAR DEL ECUADOR C.LTDA, en sesión celebrada el día de hoy 17 de Marzo del 2006, tuvo el acierto de designar a usted PRESIDENTE de la compañía por el lapso de DOS AÑOS.

En consecuencia, y de conformidad con lo establecido en el Artículo Décimo Tercero de los Estatutos de la compañía, le corresponde, presidir las reuniones de de la compañía, le corresponde de la compañía de la compañ la Junta General.

Sus atribuciones vigentes constan en la Escritura Pública de Constitución de la compañía otorgada ante el Notario Sexto del Cantón Machala, el día 7 de Febrero del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil de la Ciudad de Machala el día 15 de Marzo del 2006, con el Nro.193 y anotada en el repertorio bajo el Nro.575.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

LUZ DÓNATILA MORENO PATIÑO Directora del a Primera Junta General Extraordinaria de Socios.

R A Z Ó N .- Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía SERVICIOS DE TRANSPORTE EN LANCHAJE MARÍTIMO SETRALMAR DEL ECUADOR C.LTDA y declaro que me he posesionado en ésta misma fecha.- Machala 17 de Marzo del 2006.

> I RAMÍREZ MORENO RESIDENTE

> > C.C. # 070310318-4

> DIA. ROSA ISADEI FAVOR DURA REGISTRADORA MERGANTIL GUPLENTE DEL CANTON MACHALA